Publicado no D.O.E. de:

22/09/2023

Seção III - página:

202

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 094/20/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/09651

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade

de SÃO JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5693 – Cálculos Financeiros e Estatísticos (para a Habilitação

Secretariado)(Secretariado)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

7/ THIAGO MARIO RIBEIRO DE ANDRADE / 411900912 / 30476864836 / 32 /

81,67 / 113,67 / 1º

1/ FELIPE DE OLIVEIRA PAULINO / 432749706 / 39534704857 / 22.5 / 91 / 113,50 /

2º

4/ FERNANDO AUGUSTO FUGA BACCARO / 298841927 / 21530093830 / 22 / 69 /

91 / 3º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

2/490459572/41883228883

5/30292104–7/21610451805

6/507547937/45957376884